1

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 0087/2021

Pregão Presencial nº 0011/2021

OBJETO: Contratação empresa (FARMÁCIAS e/ou

DROGARIAS) para fornecimento diário e parcelado de

medicamentos que não constam no rol da farmácia

básica e para atender os casos especiais e urgentes,

destinados às pessoas carentes e pacientes em situação

de vulnerabilidade, pacientes graves e nos casos de

urgência do município de Teixeira/PB.

VENCEDOR: ANDRÉ RICARDO FIGUEIREDO DE

ANDRADE - ME, CNPJ Nº 09.200.727/0001-97, com

valor Global de R$ 100.000,00 (Cem mil reais),

vencendo os itens 01 e 02.

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo

com a lei, HOMOLOGO, nos termos da Lei 10.520/02,

em consequência, fica convocado o licitante vencedor

para assinatura do termo de contrato no prazo de 03 (três)

dias úteis, nos termos do art. 64, da Lei 8.666/93, do

citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Teixeira/PB, 26 de Agosto de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.099/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0088/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: SANDRO ÍTALO LEITE

FAUSTINO, CPF Nº 025.278.014-04.

OBJETIVO: Prestação de serviços técnicos

especializados na realização de planejamento e gestão

Cultural, orientando na produção cultural, realizando

instrução de artes, coordenação de eventos, cerimonial,

orientação de equipe de organização e ornamentação de

eventos, junto a Secretaria Cultura, Esporte e Turismo,

bem como deve atender a todas as Secretarias do

Município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil

reais).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 23 de agosto de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS